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Referat styremøte 31. august 2022 

Møtet ble avholdt kl 19:30 på Teams. 

Følgende deltok: Øystein Skogstad, Linda Hågensen, Mikael Østensen, Gunnar 

Nordgård og varamedlem Liss-Kristin Olsen Saur. Inger Broen deltok fra kl 20:15. 

Møtet avsluttet 22:10. 

Møteleder var Øystein Skogstad. 

Sak 27. 

Kompetanseheving paraskyting. Enighet om at Gunnar tilskriver klubbene om 

møtene på Gardermoen i september og november. 

Sak 28. 

Søknad fra Renate Andreassen BSSK om reisestøtte ifm paraskyting møte og 

klassifisering på Gardermoen. Vi bevilger Kr 2490,- altså en av flybillettene. 

Sak 29. 

Vi har fått henvendelse fra Troms Skytterkrets om Barents Games som går av 

stabelen første helga i september. Vi har via vår hjemmeside prøvd å informere 

klubbene om muligheter til å delta for ungdom mellom 15-25. 

Sak 30. 

Linda har fylt ut søknad på midler til særkretsene fra NIF. 

Sak 31. 

Linda har besvart spørreundersøkelse fra NIF vedrørende sponsormidler. 

Sak 32. 

Kasserer trenger en gjennomgang rundt deltageravgifter og de to kursene arrangert i 

vår. Linda og Inger tar en gjennomgang på dette før neste styremøte. 

Sak 33. 

Unntatt offentlighet. 
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Sak 34. 

Det arrangeres klubbhelg i månedsskiftet september/oktober på Gardermoen. 

Øystein reiser nedover for kretsen, og Gunnar etter avklaring med elglaget. 

Sak 35. 

Yngve Rødli har kontaktet kretsen om lovligheten av bestemt type metalblinker. Vi 

svarer at denne typen blinker ikke er ulovlige, men at den enkelte klubb kan forby 

bruk av slike gjennom egne vedtekter og banereglement. Det er vel også en 

minsteavstand anbefalt med cal 22 på slike blinker pga rikosjetter. 

Sak 36. 

NSK har pr i dag Kr 316.000,- på konto. 

Sak 37. 

Øystein og Linda utarbeider til neste styremøte en betenkning rundt leveransene fra 

Skytterlinken. Tom og NSF bør være adressater. 

Sak 38. 

Lønnet ansvarlig for rekruttering opp mot klubbene i NSK. Vi avventer svar fra NSF. 

Sak 39. 

Øystein retter opp styrets sammensetning gjennom Altinn snarest mulig. 

Sak 40. 

Vi avventer kurs for leirduedommere til våren. 

Sak 50. 

Ny KM tabell og tekster utarbeides av Linda og Gunnar til neste styremøte. Tilpasse 

klassenavn leirdue i samråd med Mikael. 

Sak 51. 

Styret tilskriver Wenche Horten om arbeidet som gjøres opp mot klubbene, og at man 

gjerne ønsker tilbakemelding hvis NSK kan bidra med hjelp og støtte til besøkt klubb. 

Sak 52. 

Øystein tar initiativ til at han og Jon besøker Saltdal PK og arrangerer et lokalt klubb 

stevne. Dette som en del av vår plan for klubb besøk. 

Sak 53. 

Øystein tar kontakt med Troms og Finnmark og avklarer tidspunkt samt agenda for 

Teams møte mellom styrene. Vi tar også opp allerede nå spørsmålet rundt aktuelle 

arrangører av NNM (DM). 

 

 



Sak 54. 

Medlemsstatus utvikling er positiv fra 2020 til 2021.  

 

Sak 55. 

Ungdomssamling leirdue. BJEFF planlegger å arrangere dette, og resten av styret 

kvitterte med at dette har vi søknadsklare midler til. 

 

 

 

 

 

Gunnar Nordgård 

Sekretær Nordland Skytterkrets 

 

 

 


